FEDERAZIONE ITALIANA SPORT GHIACCIO STOCKSPORT



ITALIENISCHER EISSPORTVERBAND STOCKSPORT

An alle Vereine und Sektionen ihre Adresse

Bozen, am 18. April 2018

Betrifft: AUSSCHREIBUNG zur ITALIENMEISTERSCHAFT im Mannschaftsspiel auf Sommersportboden der Schüler U14, Jugend U16 + U19 und Junioren U23

In Zusammenarbeit mit der TK Stocksport veranstaltet der AEV Niederdorf am Samstag, 2. Juni 2018 auf der Stocksportanlage in WELSBERG die

ITALIENMEISTERSCHAFT im Mannschaftsspiel

auf Sommersportboden der Schüler U14, Jugend U16 + U19, Junioren U23

Austragungstag: Samstag, 2. Juni 2018

Austragungsort: Stocksportanlage in WELSBERG

Durchführer: AEV 'NIEDERDORF

Anmeldungen an: F.I.S.G. - Stocksport, 39100 Bozen, Verdiplatz 14, per Fax - 0471 972324 - oder

e-Mail: info@eisstocksport.it

Anmeldeschluss: Mittwoch, 23. Mai 2018

Meldegebühr: ist bei <u>rechtzeitiger</u> Meldung keine zu entrichten.

Startberechtigung: alle Jugend- und Auswahlmannschaften (1. 10. 2003 – 30. 9. 2009)

Jugend U14: – die Meisterschaft wird mit TRIO - Mannschaften gespielt

Jugend U16: alle Jugend- und Auswahlmannschaften (1. 10. 2001 – 30. 9. 2003)

- die Meisterschaft wird mit TRIO - Mannschaften gespielt

Jugend U19: alle U19- und Auswahlmannschaften (01. 10. 1998 – 30. 9. 2001) **Junioren U23:** alle Junioren- und Auswahlmannschaften (01. 10. 1994 – 30. 9. 1998)

die SLS Nr. 16 – lila – ist nur in der Klasse U23 zugelassen

Wettbewerbsleiter: Franz Morandell **Schiedsrichter:** stellt die SOE

Spielordnung: IER und ISpO., DFB 2017 – U14 spielt mit E-Stöcke, die SLS Nr. 15 ist nicht zu-

gelassen – die SLS Nr. 16 (blaulila) ist in den Klassen U14 – U16 – U19 verboten. Bei einer Zusammenlegung der Klassen U19 mit der U23 ist die SLS Nr. 16 auch

verboten.

Haftung: Für alle Schäden und Nachteile der Teilnehmer/Innen vor, während und nach der

Meisterschaft, übernimmt der Durchführer keine Haftung.

Programm:

Samstag, 9.30 Uhr Training, Einschreibung mit ausgefüllter Startkarte, Spielerpasskontrolle,

2. Juni 2018 Startnummernvergabe

9.55 Uhr Offizielle Eröffnung der Italienmeisterschaften

10.00 Uhr Spielbeginn

Siegerehrung: nach Spielende auf der Stocksportanlage

Für die TK Stocksport: *gez.* Walter Prast, Präsident



ANLAGE: Anmeldeformular

ITALIENMEISTERSCHAFT 2018

ANMELDEFORMULAR

zur ITALIENMEISTERSCHAFT im MANNSCHAFTSSPIEL auf SOMMERSPORTBODEN

An die F.I.S.G. STOCKSPORT Verdiplatz 14 - 39100 BOZEN Fax 0471 972324 e-mail: info@eisstocksport.it		
Der Verei meldet zu	n r <u>ITALIENMEISTERSCHAFT 2018</u> im Man in WELSBERG am 2. Juni 2018 folge	
U14	Nr Mannschaft/en	
U16	Nr Mannschaft/en	
U19	Nr Mannschaft/en	
U23	Nr Mannschaft/en	
MELDESCHLUSS: 29. Mai 2018		
Ort / Datum		Vereinsstempel u. Unterschrift